עובדי החברה ונושאי המשרה בה אמורים לפעול ולקבל החלטות, כאשר לנגד עיניהם תעמוד טובת החברה בלבד. לפיכך, על העובד להימנע מביצוע כל פעולה שיש בה חשש לניגוד עניינים בין תפקידו בחברה לבין ענייניו האישיים, שלו או של המקורבים אליו, או לבין תפקיד אחר שלו או של המקורבים אליו.

בחוק החברות, תשנ"ט (1999 – חוק החברות) "נקבעו הכללים לגבי טיפול באירועים בהם

יש ניגוד עניינים (או פוטנציאל לניגוד עניינים) בין נושא משרה בחברה (כהגדרתו בחוק החברות) לבין החברה עצמה . על עובדים אשר אינם נופלים לגדרי המונח " נושא משרה " בחוק החברות יחול כלל דומה, כלומר: תחול חובת גילוי מיידית של כל עובד על כל עניין אישי שיש לו בעסק או פעולה של החברה.

כפועל יוצא, חלה על החברה חובת גילוי ודיווח נרחבת מכוח הדין שתכליתה לשקף באופן

מלא מדויק, נכון ואמין את מצבה העדכני של החברה (הכולל, בין היתר, את התחייבויותיה, הכנסותיה והוצאותיה של החברה) בפני הציבור בכלל ורשויות החוק בפרט. בהתאם לכך, יש לקיים בקפדנות את חובות הדיווח בהתאם לדרישות המנויות בחוק ניירות ערך, התשכ"ח 1968 ובתקנות הרלוונטיות. בעת עריכת דיווחיה של החברה (ובכלל- זה דוחותיה הכספיים) חלה חובה לוודא כי הדוחות הינם מדויקים, מלאים ונאותים. חל איסור על קיומו של מצב כוזב ו/או מטעה בדוחות והפרת איסור זה אף עלולה להביא לידי עמידה לדין פלילי.